
MOVIMENTI FONDO MINUTE SPESE ENTRATE FONDO MINUTE SPESE SPESE FONDO MINUTE SPESE SALDO

ANTICIPAZIONE FONDO MINUTE SPESE € 700,00 € 700,00

GENNAIO € 29,89 € 670,11

FEBBRAIO € 56,08 € 614,03

MARZO € 84,92 € 529,11

APRILE € 18,40 € 510,71

MAGGIO € 20,00 € 490,71

GIUGNO € 33,08 € 457,63

LUGLIO € 22,65 € 434,98

AGOSTO € 26,60 € 408,38

SETTEMBRE € 65,20 € 343,18

OTTOBRE € 52,00 € 291,18

NOVEMBRE € 96,82 € 194,36

DICEMBRE € 511,29 € 5,65 € 700,00
REINTEGRO MANDATO MINUTE SPESE € 700,00 € 0,00

Malè, 20 febbraio 2024

visto

L’AGENTE CONTABILE IL DIRIGENTE SCOLASTICO

dott.ssa Sabrina Campaldini dott.ssa P. Cinzia Salomone

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia

dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e

conservato presso questa Amministrazione in conformità alle

Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005). La

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del

nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia

dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e

conservato presso questa Amministrazione in conformità alle

Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005). La

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del

nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

ISTITUTO COMPRENSIVO BASSA VAL DI SOLE "Giovanni Ciccolini" MALE' (TN)

CONTO DELLA GESTIONE MINUTE SPESE DELL’AGENTE CONTABILE dott.ssa Sabrina Campaldini

ANNO 2023


